
Etiopian Guenet kirkko, 5555- hankkeen mahdollisuuksia ja haasteita 

tammi-huhtikuu 2023 

1. Kokassa seurakunta sai oman tilan kokoontumisille. 
 

 Fidan Bisnestiimin tuen avulla löysimme ja saimme hankittua 2400 m2 kokoisen 
tontin Koka Tanarimissa, joka on n. 140 etäisyydellä Addis Abebasta. Rakensimme 
seurakunnalle kokoontumistilan. Nyt 76 seurakuntalaista kokoontuu säännöllisesti 
uudessa Jumalan palvelemiseen pyhitetyssä rakennuksessa.  

 Haluamme osoittaa kiitollisuutemme teille taloudellisesta avusta, jonka annoitte 
seurakunnalle. Jumala teitä siunatkoon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Helen Goledassa seurakunta rukoilee saadakseen omat tilat 
heppoisen väliaikaisratkaisun tilalle. 

 Helen Goledassa mies nimeltä Abu Bedada kärsi sairaudesta 4 
vuotta. Kun pastori Kawa Bedaso rukoili hänen puolestaan hän toipui 
sairaudestaan. Abu Beda sekä monet  muut paikalliset ihmiset ottivat 
Jeesuksen vastaan pelastajaksi ja Herraksi elämässä. Veli Abu antoi 
seurakunnalle väliaikaisen kokoontumispaikan, jossa 54 ihmistä 
kokoontuu ylistämään Herraa. Seurakuntalaiset kertoivat, että sade 
ja kova tuuli häiritsee aika ajoin heidän viikoittaista 
jumalanpalvelustaan. He pyytävät muistamaan rukouksissa, että 
seurakunta saisi mahdollisuuksia oman kirkon rakentamiseen. 

 

 

3. Kulkuneuvot auttavat työssä. 
 

 Saimme n. 7000 € pastori Ayalew Tadeselta, joka on Wachano Guenet seurakunnan 
johtaja ja mentori, kahden moottoripyörän ostoa varten. Ostimme 2 moottoripyörää. 
Toisen Jenkassa palvelevalle Girma Alemulle ja toisen Borenassa palvelevalle Dagim 
Tefarille. Lahjoitimme moottoripyörät käytettäväksi Jumalan valtakuntatyössä alueilla, 
jossa pioneerit palvelevat. 

 

 
 

 

 



4. Koulutusta - työ kehittyy ja kasvaa.  
Uusia pioneereja valmiina lähtöön – löytyykö varoja? 
 

 Länsi- Showan alueella 40 pioneeria ja pastoria 22 paikallisseurakunnasta osallistui 
kolme päiväiseen koulutukseen Woletan kaupungissa. Koulutuksen aihe oli evankeliointi  
ja evankeliumin leviäminen maailman laajuisesti. 

 

 

 

 

 

 Keski-Etiopian alueella 35 pioneeria ja pastoria 10 paikallisseurakunnasta osallistui 
kolme päiväiseen koulutukseen Mojon kaupungissa. Koulutuksen aihe oli evankeliointi ja 
evankeliumin leviäminen maailman laajuisesti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 Maaliskuussa valmistui 52 pioneeria 6 kk kurssilta 10/40 raamattu- ja lähetyskoulusta. 
Rukoilkaa, että voisimme löytää heille kannatuksen ja palkan, jotta he voisivat aloittaa 
pioneerityön siellä missä seurakuntaa ei vielä ole, saavuttamattominen kansanryhmien 
parissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ajankohtaiset haasteet 
 

 Pioneerimme ovat saaneet lahjoituksina yli 35 maapaikkaa yksityishenkilöiltä ja Etiopian 
hallitukselta. He pyytävät toistuvasti Guenet kirkon johdolta apua voidakseen rakentaa 
seurakunnalle sopivan tilan kokoontumisia ja jumalanpalveluksia varten. Taloudelliset 
reusssimme ovat rajalliset, emmekä pysty vastaamaan heidän odotuksiinsa. Pyydämme 
rukoustukeanne. Toki myös taloudellinen tuki on tarpeen, jotta suunnittelmamme rakentaa 
syntyneille seurakunnille kokoontumistila voisi toteutua. Yhden seurakunnan kokoontumistilan 
kustannusarvio on n. 15000€.   
 

 Lähetyskoulumme 10/40 koulutti 52 uutta pioneeria 6 kuukauden ajan. Myös he odottavat 
mahdollisuutta lähteä työhön saavuttamattomien kansojen pariin. 
 

 Pionerimme palvelevat suurella sydämen palolla, mutta usein hyvin vaikeilla aluilla. 
Kulkuyhteydet haastavat. Jotkut heistä tarvitsisivat välttämättä moottoripyörän voidakseen 
työskennellä tehokkaasti. 
 



 Tällä hetkellä 5555-hankkeen palkattujen pioneerien kokonaismäärä on 180, joista 105 saa 
tukea Fidan Bisnestiimiltä. Seuraavien 3 kuukauden aikana järjestämme 5 päivän 
kokoontumisen, johon kaikki pioneerit osallistuvat. He tarvitsevat mahdollisuuden vertaistuelle, 
jossa voivat jakaa kokemuksia, voittoja ja haasteita, rukoilla yhdessä ja vahvistua Jumalan Sanan 
voimasta. Muistakaa rukouksin tätä seminaaria, että voimavarat riittävät sen toteuttamiseen. 
 

 Edelleen meitä haastaa tilanne, jossa kaikilla pioneereillä ei ole älypuhelinta, joilla he voisivat 
kuvien ja videoiden välityksellä lähettää uutisia ja raportteja työstä. Monila alueilla 
puhelinverkkojen kattavuus on myös heikko tai olematon. Nämä syyt aiheuttavat vaikeuksia, 
jotta saisimme kattavaa ja laadukasta viestintää työn tuloksista sekä seurantaa työn tarpeista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


